
 2/2 

bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Čurdová 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Robert Pekaj 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce:        Analýza postupu veřejné správy při řešení afrického moru 

                                                  prasat ve Zlínském kraji 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je zpracována na aktuální téma. Práce řeší činnost orgánů krizového řízení 

na všech stupních veřejné správy, organizací, spolků a dalších subjektů při řešení afrického 

moru prasat ve Zlínském kraji. Studentka pracovala na zadané práci samostatně, práci 

pravidelně konzultovala. Při vyhledávání zdrojů informací byla aktivní. Práce je zpracována 

věcně správně a srozumitelně.  Grafická úprava je dobrá. Prokázala schopnost práce se zdroji. 

Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci 

a doporučuji ji k obhajobě.  

 

Práce byla posouzena, je původní, nejedná se o plagiát. 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Objasněte, v čem vidíte úspěch řešení zvládnutí afrického moru prasat na území Zlínského 

kraje? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 A - výborně 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 25. května 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


